

Перечень неликвидных ТМЦ АО «ЦНИИ «Буревестник»

Менеджер департамента продаж на внутреннем рынке АО «УБТ-Уралвагонзавод» Романеня Сергей Вячеславович
раб. тел.: 8(3435) -377-443 сот.: 8-92222-075-06 mail: romanenya@ubtuvz.ru

Рабочая группа по реализации неликвидных ТМЦ со стороны АО «ЦНИИ «Буревестник»:

Начальник коммерческой службы Егошин Дмитрий Александрович
Тел./факс: 8(831)242-17-00 e-mail: Egoshin.Dmitry@burevestnik.com

Начальник планово-аналитического отдела Захаров Александр Александрович
Тел.: 8(831)242-17-63 e-mail: Zakharov.Alex@burevestnik.com

Начальник бюро планирования и отчетности планово-аналитического отдела
Башарина Вероника Михайловна Тел.: 8(831)242-16-38 e-mail: Bascharina.Veronika@burevestnik.com

Ведущий инженер бюро по материалам и сбыту Наконечная Светлана Владимировна
Тел.: 8(831)242-17-15 e-mail: Nakonechnaja.Svetlana@burevestnik.com

Начальник бюро учета материально-производственных запасов Молодовский Алексей Владимирович
Тел.: 8(831)242-16-58 e-mail: Molodovsky.Alexey@burevestnik.com

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Выкл.АК50КБ-3МГ-14ИН 8,00А УХЛПЗ	шт	2	930,74р.	1 861,48р.
2	Блок БТ21-001А	шт	1	61 950,00р.	61 950,00р.
3	Манипулятор граф.информации МГ-1	шт	1	17 570,00р.	17 570,00р.
4	Выкл.АК50КБ-3МГ-12ИН 8,00А ОМЗПЗ	шт	1	883,90р.	883,90р.
5	Бампер на камаз 4310	шт	1	1 398,31р.	1 398,31р.
6	Клапан 15нжб6к ДУ15	шт	1	823,99р.	823,99р.
7	Подшипники на БТ-722,БТ-20.02,БТ-723	шт	34	54,24р.	1 844,16р.
8	Пост ПКУ 15-21.121-54	шт	2	635,60р.	1 271,20р.
9	Инвертор SJ100-007 HFE	шт	1	13 929,01р.	13 929,01р.
10	Дроссель ДФ 301-1208	шт	1	2 722,75р.	2 722,75р.
11	Мотор-р-р.МЧ-80-50-15-51-1-2Ц-У2 (эл.дв.0,75кВт)	шт	1	32 200,00р.	32 200,00р.
12	Мотор-р-р.МЧ-80-50-15-52-1-2Ц-У2 (эл.дв.0,75кВт)	шт	2	32 200,00р.	64 400,00р.
13	Гидронасос HLP 57CW 153№001	шт	1	43 773,00р.	43 773,00р.
14	Выкл.кон.АТ14/11-S/1/Н	шт	8	1 898,07р.	15 184,56р.
15	Мотор-ред-р FH57GDT90L4	шт	1	29 223,17р.	29 223,17р.
16	Узел подшипниковый SYJ 100 TF	шт	46	8 540,80р.	392 876,80р.
17	БК 1С8-31-Р-15-400-ИНД-3В-S4-НТ	шт	2	640,50р.	1 281,00р.
18	Ду12-0,40м(М22*1,5)/М22*1,5)0/90	шт	8	366,10р.	2 928,80р.
19	Ду12-0,50м(М22*1,5)/М22*1,5)90/45	шт	4	477,97р.	1 911,88р.
20	Ду12-0,50м(М22*1,5)/М22*1,5)90/90	шт	5	488,13р.	2 440,65р.

21	Ду12-0,60м(М22*1,5)/М22*1,5)90/90	шт	3	493,17р.	1 479,51р.
22	Ду12-1,07м(М22*1,5)/М22*1,5)90/0	шт	2	503,39р.	1 006,78р.
23	Ду12-2,00м(М22*1,5)/М22*1,5)90/0	шт	2	661,02р.	1 322,04р.
24	Ду12-5,00м(М22*1,5)/М22*1,5)90/0	шт	3	1 306,78р.	3 920,34р.
25	Переключ.К1С003NLН	шт	2	260,87р.	521,74р.
26	6ХV1830-0ЕН10	шт	120	40,13р.	4 815,60р.
27	Контроллер CEU5P-D для ML2B/CE	шт	1	10 588,75р.	10 588,75р.
28	Двигатель передвижения КТ63В-6 ВРП-35	шт	2	5 169,49р.	10 338,98р.
29	Крышка DUK 4/10 3003020	шт	50	7,57р.	378,50р.
30	Плата разделит.АТР-UK 3003224	шт	50	8,92р.	446,00р.
31	Маркировка ZD8,LGS:1-10 1052015.0001	шт	10	14,32р.	143,20р.
32	Конг.элемент М22-К01 216378	шт	48	56,44р.	2 709,12р.
33	Доп.контакт NHI-E-10-PKZO 082884	шт	4	136,44р.	545,76р.
34	Вык.авт.6КА 1П 10А 5SX25107	шт	2	565,23р.	1 130,46р.
35	Цоколь уст.для вт.реле LZS:PT78730	шт	10	97,27р.	972,70р.
36	Табличка LZS:PT17040	шт	10	4,95р.	49,50р.
37	Эл.блок для ET200L,16дис.вх.24В 6ES71311ВН010ХВ0	шт	1	6 641,30р.	6 641,30р.
38	Модуль дискр.вых.ET200L 16D 0.5V 6ES71321ВН000ХВ0	шт	2	7 754,38р.	15 508,76р.
39	Блок терм.ET200L 6ES71931СН000ХА0	шт	3	920,13р.	2 760,39р.
40	Переключ-ль М22-WKV 218874	шт	5	208,40р.	1 042,00р.
41	Конг.элемент М22-К10 216376	шт	41	61,31р.	2 513,71р.
42	Редуктор 2Ч-63М-40-52-2-1-К1-Ц-У2	шт	1	18 250,00р.	18 250,00р.
43	Кабель 6ХV18402АН10	М	200	51,56р.	10 312,00р.
44	Гидрозамок RH 2 G 3/8	шт	4	8 366,02р.	33 464,08р.
45	MICROMASTER 420 6SE6420-2UD13-7AA1	шт	1	9 536,03р.	9 536,03р.
46	Кольцо уплотнительное E13.001-080/5-И1	шт	32	98,50р.	3 152,00р.
47	Кольцо уплотнительное 02-080 (63x4.7)	шт	20	10,50р.	210,00р.
48	Тормозное устройство ТКТ-100	шт	1	6 779,66р.	6 779,66р.
49	Тормозное устройство ТКТ-100	шт	3	6 779,66р.	20 338,98р.
50	Тормозное устройство ТКТ-100	шт	1	6 779,66р.	6 779,66р.
51	Тормозное устройство ТКТ-100	шт	1	6 779,66р.	6 779,66р.
52	Тормозное устройство ТКТ-100	шт	1	6 779,66р.	6 779,66р.

53	Тормозное устройство ТКТ-100	шт	2	6 779,66р.	13 559,32р.
54	Контроллер CEU5P-D для ML2B/CE	шт	1	10 887,13р.	10 887,13р.
55	Цилиндр тормозной 501Б	шт	4	10 457,06р.	41 828,24р.
56	Штекер IE FC RJ45	шт	16	694,75р.	11 116,00р.
57	Блок питания SITOP POWER 0,5	шт	1	1 990,98р.	1 990,98р.
58	SIMATIC DP 5эл.модулей дискр.вывода 6ES71324BD320AA0	шт	2	10 660,39р.	21 320,78р.
59	6ES71511AA040AB0 ИНТЕРФ.МОДУЛЬ для ET200S	шт	2	8 143,14р.	16 286,28р.
60	Модуль терминальный тип ТМ-Е15S24-А1	шт	8	1 337,64р.	10 701,12р.
61	Блок ввода электронный ET200S	шт	4	4 472,09р.	17 888,36р.
62	Блок вывода электронный ET200S	шт	4	11 713,46р.	46 853,84р.
63	Штекер шинный к сети PROFIBUS (с гнездом для подключения программатора)	шт	5	1 829,63р.	9 148,15р.
64	Динрейка перф.2м 1206599	шт	1	209,30р.	209,30р.
65	Расцепитель мин.напр.GVAX225	шт	1	1 036,86р.	1 036,86р.
66	Коннектор SP-ZH-12P	шт	8	3 691,44р.	29 531,52р.
67	Блок заж.Б326-1,5П10-В В-У3-10	шт	1	44,68р.	44,68р.
68	Выключатель конечный ВП 16-231	шт	3	262,71р.	788,13р.
69	Педаля эл.3Е2-925	шт	4	981,88р.	3 927,52р.
70	Сборка пуск.GV2 DM206BD	шт	2	4 092,03р.	8 184,06р.
71	РВД (рукав высокого давления) Ду 10-700-М18*1,5- DKL-90/0	шт	4	300,85р.	1 203,40р.
72	РВД (рукав высокого давления) Д 10-700	шт	4	766,95р.	3 067,80р.
73	Тормозное устройство ТКТ-100	шт	1	6 779,66р.	6 779,66р.
74	Тормозное устройство ТКТ-100	шт	1	6 779,66р.	6 779,66р.
75	6ES71324BD320AA0 ЭЛЕКТРОННЫХ МОДУЛЕЙ ДИСКРЕТНОГО ВЫВОДА ДЛЯ ET 200S	шт	1	1 601,26р.	1 601,26р.
76	6ES71511CA001BLO СТАНЦИЯ РАСПРЕДЕЛЕННОГО ВВОДА-ВЫВОДА ET 200S	шт	1	10 486,00р.	10 486,00р.
77	6ES71934DL100AA0 ТЕРМИНАЛЬНЫЙ МОДУЛЬ	шт	1	1 711,08р.	1 711,08р.
78	6ES71314BB010AA0 ЭЛЕКТРОННЫХ МОДУЛЕЙ ДЛЯ ET 200S	шт	3	232,94р.	698,82р.
79	6ES71523-01000AA0 ТЕРМИНАЛЬНЫЙ МОДУЛЬ ТМ-Е 15S23-01 ДЛЯ УСТАНОВКИ	шт	6	68,57р.	411,42р.
80	6ES71523-01000AA0 ТЕРМИНАЛЬНЫЙ МОДУЛЬ ТМ-Е 15S23-01 ДЛЯ УСТАНОВКИ	шт	4	653,00р.	2 612,00р.
81	6ES71314BD010AA0 электронный модуль для ET 200S	шт	6	165,08р.	990,48р.
82	6ES71934CA200AA0 терминальный модуль ТМ- Е15S24-А1	шт	17	26,95р.	458,15р.
83	6ES71324BD010AA0 электронный модуль для ET 200S	шт	14	268,37р.	3 757,18р.
84	6ES73901AF300AA0 профильная шина 530мм	шт	1	1 103,41р.	1 103,41р.

85	РЕЛЕ ПРОМ.120В RXM2AB1F7	шт	14	168,28р.	2 355,92р.
86	Шильдик RXZ L420	шт	14	3,40р.	47,60р.
87	Мотор-р-р.МЧ2-40/63-315-4.76-12-21-2-Ц-У3	шт	1	37 650,00р.	37 650,00р.
88	Поддон БТ-75.04.00.0.001	шт	10	927,00р.	9 270,00р.
89	Расцепитель мин.напр.U-PKZ0 230V 50Hz	шт	1	542,54р.	542,54р.
90	Комплект привод-рукоятка для бок.управ.NZM1-XS-R	к-т	1	2 017,46р.	2 017,46р.
91	Терминальный блок тип ТВ16L 6ES7193-1CH10-OXAO	шт	1	1 142,38р.	1 142,38р.
92	Тормоз фрикционный RLC-41-100	шт	1	14 970,17р.	14 970,17р.
93	Рукав для каб.29мм-25м	шт	18	2 081,47р.	37 466,46р.
94	Крышка AP DK5 PA BE для DKU DK5	шт	2	23,72р.	47,44р.
95	Вентилятор FAN FL200 230V RAL 7035	шт	2	2 213,00р.	4 426,00р.
96	Инвертор SJ100-055HFE	шт	2	25 404,15р.	50 808,30р.
97	Перекл.цепей упр.1пол.HAND-AUTO	шт	1	496,90р.	496,90р.
98	Трансф-р ОСМ1-0.063 380/220	шт	2	559,20р.	1 118,40р.
99	Приставка вспом.конт.3RV1901-1A	шт	1	292,37р.	292,37р.
100	Кабель 6XV18402AH10	М	250	51,55р.	12 887,50р.
101	Насосная станция НС-30-8,5/100-2,2-41	шт	1	115 932,20р.	115 932,20р.
102	Тормозное устройство ТКТ-100	шт	2	6 779,66р.	13 559,32р.
103	Тормозное устройство ТКТ-100	шт	1	6 779,66р.	6 779,66р.
104	Крепление SMBZ-8-125/320 (537808)	шт	2	133,02р.	266,04р.
105	Выкл-ль беск-й ВК ЕС4-31-Р-8-400-ИНД-3В-S4	шт	5	361,00р.	1 805,00р.
106	Машина пневмошлифовальная ИП 2020	шт	3	3 983,05р.	11 949,15р.
107	Клапан 15нжббк ДУ6	шт	1	512,71р.	512,71р.
108	Банка 1И39.42.03.000 СБ	шт	4	3 400,00р.	13 600,00р.
109	Шлиф.круг 54СПП 63*20*20	шт	2	25,00р.	50,00р.
110	Круг шлиф.1ПП 63*20*20 64С 25СМ	шт	8	50,00р.	400,00р.
111	Клемма UK6 3004524	шт	50	21,25р.	1 062,71р.
112	Светодиод M22-LED-G 216559	шт	15	116,08р.	1 741,15р.
113	Светодиод M22-LED-R 216558	шт	20	116,08р.	2 321,53р.
114	Удер/вын хомут для вт.реле LZS:PT17016	шт	10	11,31р.	113,14р.
115	SIMATIC DP C3328 до 12МБИТ/С 6ES79720BB600XA0	шт	3	1 669,60р.	5 008,81р.
116	Колпачок лампочки M22-L-G 216773	шт	10	85,76р.	857,63р.

117	Колпачок лампочки M22-L-R 216772	шт	10	85,76р.	857,63р.
118	Головка кнопки M22-DL-G 216927	шт	5	135,05р.	675,26р.
119	Головка кнопки M22-DL-R 216925	шт	10	135,05р.	1 350,51р.
120	Кнопка M22-D-S 216590	шт	10	90,42р.	904,24р.
121	Адаптер M22-A 218374	шт	39	29,11р.	1 135,30р.
122	Клемма USLKG 6N 442079	шт	120	70,51р.	8 461,44р.
123	Фонарь противотуманный 2101.3743-05	шт	2	406,78р.	813,56р.
124	Эл.лебедка авто.ЭЛА-4000-2 Витязь 24В	шт	1	22 306,29р.	22 306,29р.
125	Полиспаст монтажный трехблочный ОБМЗ-0,5	шт	12	2 936,44р.	35 237,29р.
126	Пружина СД-25.02.00.0.002Б	шт	8	688,14р.	5 505,12р.
127	Буфер задней поперечины рамы УРАЛ	шт	4	1 101,70р.	4 406,80р.
128	Одноосевой сенсорный гироскоп 10MS56-29-01	шт	6	238 418,56р.	1 430 511,36р.
129	Одноосевой сенсорный гироскоп 10MS00-56-38 (F2)	шт	1	135 222,47р.	135 222,47р.
130	2С35 Ц11.1 АДН-20-50 -А-1 -А -ТТ (с вилкообразной головкой, с фланцем с осью, с опорной стойкой, с резиновым уплотнением) Фесто	шт	3	13 342,48р.	40 027,45р.
131	2С35 Ц11.2 АДNGF-32-40 -А-Р-А -ТТ Фесто	шт	3	9 746,15р.	29 238,45р.
132	Блок распределителей 2С35 А7-1-2 Фесто	шт	10	34 934,51р.	349 345,14р.
133	Блок распределителей 2С35 А6-1-2 Фесто	шт	11	60 538,60р.	665 924,62р.
134	Блок распределителей 2С35 А7-6-7 Фесто	шт	10	43 320,86р.	433 208,56р.
135	Блок распределителей 2С35 А6-6-7 Фесто	шт	11	45 060,58р.	495 666,38р.
				Итого	5 180 950,49р.